of—5-s

P23 24 25
?Mﬁ






scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

1 wooos1n h
service@scheppach.com | www.scheppach.com KIT I

Ersatzteile / Spare parts

A| I'C aS e Kompressor 5906118901
compressor 0192
update: 10.05.2017
Gehause
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 5906118001 |Gummistopfen Rubber Plug
2 5906118002 |Verschraubung Connector
3 02798227 |Senkschraube 4.2x25 Screw
4 5906118019 |Motor kpl. Pump
5 02798134 |Schraube Li B 4.8x20 Screw
7 5901307001 |Kondensator Capacitor
17 -19 5906118003 |Druckleitung @8 kpl. Exhaust Pipe cpl.
20 5906118004 |[Druckanzeige Pressure Gauge
22 5906118005 [Druckschlauch Hose
23 02798227 |Senkschraube 4.2x25 Screw
24 02679805 |Facherscheibe A5 Spring Washer
25 02012503 |Scheibe A5 Ground Connection
26 5906118020 |Tank Tank
27 5906101066 |Entliftungsschraube Drain Valve
28 5906115059 |Sicherheitsventil Safety Valve
29 5906118006 [Verbindungsstiick Connector
30 5906118007 [T-Verbindungsstick Three-Way
32 5906118008 [Riickschlagventil Check Valve
33 5906118009 |Druckschalter Pressure Switch
34-1 5906118023 |Gehause oben Upper Cover
34-2 5906118010 |Geh&use unten Lower Cover
35 5906118011 |Winkelverbindung Elbow
36 5906705024 |Schlauchschelle Lock
37 +39+41] 5906118012 |Druckluftschlauch kpl. Pipe cpl.
38 5906118013 [Druckreglerventil-Abdeckung Pressure Regulator Cover
40 03799601 |Linsenschraube 3x12 Screw
42 5906115062 [Schnellkupplung QUICK COUPLER
43 5906118014 |Druckreglerventil Pressure Regulator
44 5906103060 [Druckanzeige Pressure Gauge
45 05047826 |Aus / Ein - Schalter Power Switch
47 5906118021 |Griff Handle
48 5906118015 [Druckluft-Diisen-Set Spare Parts(One Set)
49 5906118016 [Staufach - Deckel Cover of Spare Parts
50 5906118017 |Kunststoff - Disen - Set Spare Parts of Plastic
51 3906101601 |Ausblaspistole Air Gun
52 3906101020 [Reifenfuller Tire Gun
Motor
Skizze Art.Nr. Benennung description
4.1 02012504 |Unterlegscheibe A6 Plain Washer
4.2 02012705 [Federring Spring Washer
4.3 02091240 |Zylinderschraube M6x35 Bolt
4.4 5906112006 [Luftfilter Air Filter
4.5 5906117007 [Zylinderkopf Cylinder Head
4.6 -4.10 5906118018 [Dichtungssatz sealing set
411 5906117003 |Zylinderlaufbuchse Cylinder
4.12 03799601 [Linsenschraube 3x12 Screw
4.13 5906117002 |Motorabdeckung Motor Cover
4.14 06206001 |Rillenkugellager 6001 RZ Bearing
4.15 02144007 [Scheibe @12/20x2 Plain Washer
4.16 01047109 |Sicherungsring A12 Circlip
4.17 3040526203 |Rillenkugellager 6203 Z Bearing
4.18 5906117010 ([Kurbelwelle Crankshaft
4.19 5906117011 |Keilrippenriemen 4PJ 310 Belt
4.20 06206001 |Rillenkugellager 6001 RZ Bearing




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' ' WOODS-' R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 KI'Y
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

5906118901

: Kompressor
Alrcase compressor 0192

update: 10.05.2017

4.21 5906117012 |Linsenschraube M5x12 links Screw
4.22 02012503 |Scheibe A5 Plain Washer
4.23 5906112004 |Lifterrad Fan
4.24 02008417 |Zylinderschraube M4x20 Screw
4.25 88000654 |Federring A4 Spring Washer 65Mn
4.26 -4.29 | 5906112016 |Pleuel kpl. connecting rod cpl.
4.30 02093404 |Sechskantmutter M6 Nut
4.31 5906118022 |Motorgehduse Motor
0. Abb. 5906117015 |Kohlebirstensatz carbon brushes set 1set = 2pcs.






